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OŚWIADCZENIE PRACODAWCY DOTYCZĄCE UCZESTNIKÓW KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

W RAMACH PRIORYTETÓW1 WYDATKOWANIA ŚRODKÓW  

KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO (KFS) 
 

Oświadczam, że (proszę zaznaczyć właściwe): 

 osoby planowane do objęcia formą kształcenia ustawicznego w ramach Priorytetu nr 1 

uczestniczyć będą w kształceniu ustawicznym w zidentyfikowanych w powiecie świeckim i/lub 

województwie kujawsko-pomorskim zawodach deficytowych, a w przypadku pracowników 

wykonujących pracę na terenie innego powiatu lub województwa niż siedziba Powiatowego Urzędu 

Pracy w Świeciu zawód jest deficytowy dla miejsca wykonywania pracy; 

 w ciągu jednego roku przed złożeniem wniosku bądź w ciągu trzech miesięcy po jego złożeniu 

zostały/zostaną zakupione nowe maszyny i narzędzia bądź będą wdrożone nowe procesy, 

technologie i systemy, a osoby objęte kształceniem ustawicznym w ramach Priorytetu nr 2  

w ramach wykonywania swoich zadań zawodowych/na stanowisku pracy korzystają lub będą 

korzystać z nowych technologii i narzędzi pracy lub nowych procesów; 

 w związku z ubieganiem się o dofinansowanie kształcenia ustawicznego w ramach Priorytetu nr 3 

prowadzę działalność na terenach, na których obowiązuje rozporządzenie Rady Ministrów z 16 

września 2024 roku w sprawie wykazu gmin, w których są stosowane szczególne rozwiązania 

związane z usuwaniem skutków powodzi z września 2024 r., oraz rozwiązań stosowanych na ich 

terenie (Dz. U. 2024 poz. 1371) i koniecznym jest, aby osoby planowane do objęcia formą 

kształcenia ustawicznego w ramach Priorytetu nr 3 nabyły nowe umiejętności czy kwalifikacje  

w związku z rozszerzeniem/ przekwalifikowaniem obszaru działalności firmy z powołaniem się  

na odpowiedni przepis; 

 osoby planowane do objęcia formą kształcenia ustawicznego w ramach Priorytetu nr 4 

uczestniczyć będą w kształceniu ustawicznym, w ramach którego zostaną wyposażeni w wiedzę  

i umiejętności z zakresu poprawy zarządzania i komunikacji w firmie w oparciu o zasady 

przeciwdziałania dyskryminacji i mobbingowi, rozwoju dialogu społecznego, partycypacji 

pracowniczej i wspierania integracji w miejscu pracy; 

 osoby planowane do objęcia formą kształcenia ustawicznego w ramach Priorytetu nr 5 

uczestniczyć będą w kształceniu ustawicznym, w ramach którego zostaną wyposażeni w wiedzę  

i umiejętności z zakresu promowania i wspierania zdrowia psychicznego oraz tworzenia przyjaznych 

środowisk pracy poprzez m.in. szkolenia z zakresu zarządzania wiekiem, radzenia sobie ze stresem, 

pozytywnej psychologii, dobrostanu psychicznego oraz budowania zdrowej i różnorodnej kultury 

organizacyjnej; 

 osoby planowane do objęcia formą kształcenia ustawicznego w ramach Priorytetu nr 6 

są cudzoziemcami, którym kształcenie ustawiczne zapewni wsparcie, w szczególności w zakresie 

zdobywania wiedzy na temat polskiego prawa pracy i ich integracji na rynku pracy; 

 w związku z ubieganiem się o dofinansowanie kształcenia ustawicznego w ramach Priorytetu nr 7 

posiadam PKD w Sekcji Q tj. Opieka zdrowotna i pomoc społeczna w działach 86 – Opieka 

zdrowotna, 87- Pomoc społeczna z zakwaterowaniem, 88 – Pomoc społeczna bez zakwaterowania 

oraz koniecznym jest, aby osoby planowane do objęcia formą kształcenia ustawicznego w ramach 

                                                           
1 Priorytety wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2025 roku przyjęte przez Ministra właściwego ds. pracy wskazane  

w Zasadach przyznawania pracodawcy środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Świeciu w 2025 r. 

 



Priorytetu nr 7 odbyły wnioskowane szkolenia lub nabyły określone umiejętności z zakresu usług 

zdrowotnych i opiekuńczych; 

 osoby planowane do objęcia formą kształcenia ustawicznego w ramach Priorytetu nr 8 wykonują 

pracę, w której niezbędne jest posiadanie konkretnych umiejętności cyfrowych; 

 osoby planowane do objęcia formą kształcenia ustawicznego w ramach Priorytetu nr 9 

uczestniczyć będą w kształceniu ustawicznym, w ramach którego zostaną wyposażone w wiedzę  

i umiejętności związane z transformacją energetyczną. 

 

 
 

Wiarygodność powyższego oświadczenia potwierdzam własnoręcznym podpisem – pod rygorem 
odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 1907) za zeznanie 
nieprawdy lub zatajenie prawdy. 
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